much less common with us than in the registers of rehgious houses abroad.''

follows :
—" At vero de Glesguensi breviter

intimanduni, quod est antiquorum Britonum

episcopus, quos beatus pater Gregorius singu-

latim episcopo Cantuariensi subjectos fore

decre^dt, cujus, viz. ecclesie episcopus siciit a

majoribus natu Lllorum traditur usque ad hec

Normaunorum tempora, vel ab Episcopo Scot-

torum vel Gualensium Britonum consecrari

solebat. . . . Is itaque (Tliomas Cant. Areh.)

quendam BritonemGlesguensi ecclesie ordina-

vit episcopum, qui jam pene preter memoriam

non habuerat episcopi solatium. De quo epis-

copo sciendum, quia, sicut predictum est, si an-

tiquorum Britonum e])iscopus est, secundum

B. Gregorii decreta Cantuar: ecclesie suffraga-

neus est : quod si forte propter pro\inciarum

viciniam, licet mutato et loco et populo, idem

Pictorum episcopus debet putari, nUiilominus

ecclesie Cant: suffragatur utpote institutus et

creatus a Theodoro archiepiscopo, sicut Beda

testatur. Veruntamen sicut in gestis sancto-

rum ^arorum Columbe viz. presbyteri et ab-

batis, qui Beda referente ante advcntum B.

Augustini in Britannia primus Scottorum et

Pictorum populis Christum predicavit, et

venerabilis Cantugerni episcopi qui primus

Glesguensi ecclesie prefuit, invenitur, non iste

est Candide Case Episcopus quem Theodorus

instituit sed unus de illis antiquis Brittanorum

episcopis fuit, quos sicut sepe dictunl est singu-

latim beatus Gregorius ecclesie Cant: subju-

gavit."

—

Twisden X. scriptores II. 1742—6.

a Magsuen, 1057; Johannes, 1059; Mi-

chacl, 1109 ; Stuhbs de Archiep. Ebor. Ihid.

* This inquisition was printed by Sir James

Dalrymple, (Coll. p. 337,) from the imperfect

copy in the Advocates Library. Sii- James

disUked it as a piece of Episcopacy ; and he

was entitled to question the narrative of the

foundation of the see, which could only be

founded on tradition, and such records as

Archbishop Ilalph, however almost contem-

porary, quoted as authoritative. But, whUe

he admitted tlie authenticity of the instru-

mont, Sir James, in his own peculiar manner,

scattered doubts and insinuations against

statements contained in it, which must stand

or fall with tlie instrument itself. Father

Inncs strenuously supports it, (MS. Eccle-

siastical History ;) and, after applying the
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In tbis instance, it is vcry solcmnly witnesscd, and rccords an investigation

dirccted by David, whilc Prince of Cunibria, regarding tbo lands aiid